:

:

:

１位 ： 308

２位 ： 309

３位 ： 310

４位 ： 313

５位 ： 319

６位 ： 319

７位 ： 320

８位 ： 323

９位 ： 325

１０位 ： 327

１１位 ： 327

１２位 ： 334

１３位 ： 335

１４位 ： 337

１５位 ： 345

１６位 ： 346

１７位 ： 352

１８位 ： 355

１９位 ： 356

会員各位

千葉第４会場予選競技成績 チームキャプテン 木更津ゴルフクラブ　選手団

開催日 2021年 5月 21日 (金)

工藤 洋史
（競技委員長）

相田 昌樹 工藤 洋史 務台 英雄 蒲地 誠
開催倶楽部 カレドニアン・ゴルフクラブ

参加倶楽部数  １９ 倶楽部 （１１４名）
羽田 光男 石井 肇 町田 重和

手塚 辰弥  (南総)  ７４

白鳳カントリー倶楽部

富里ゴルフ倶楽部

君津香木原カントリークラブ

千葉新日本ゴルフ倶楽部

マグレガーカントリークラブ

ベストスコア賞 :

田中 耕太郎

競技方法 :
Ａクラス３名、Ｂクラス３名出場

各クラス上位２名、計４名の合計スコア

Ｂクラス ：

Ａクラス ： 牧長 一喜  (千葉国際)  ７２

木更津ゴルフクラブ

姉ヶ崎カントリー倶楽部

以上決勝進出

千葉国際カントリークラブ

カレドニアン・ゴルフクラブ

鎌ヶ谷カントリークラブ

PGM総成ゴルフクラブ

ザ・カントリークラブ･ジャパン

トーヨーカントリークラブ

南総カントリークラブ

千葉桜の里ゴルフクラブ

上総富士ゴルフクラブ

八幡カントリークラブ

グレンオークスカントリークラブ

香取カントリークラブ

鹿沼カントリー倶楽部
            栃木県鹿沼市藤江町1545-2

今年度、木更津ゴルフクラブ選手団は、参加１９クラブの中、
見事１位の成績を収め、上記の通り決勝大会へ進出いたしますので、
引き続き会員の皆様のご協力、ご声援の程をお願い申し上げます。

・・・　『　決勝大会のご案内　』　・・・

開　催　日　　： 2021年 6月 17日 (木)

開催倶楽部　：